
За време на четвртата фаза од процесот на реновирање, 23 училишта од 23 општини ќе 

бидат реновирани. Процесот на селекција е направен според критериумите развиени од 

страна на УСАИД/ПЕП. Селекцијата е направена од страна на експерти од областа на 

образованието. Училиштата кои што се избрани од оваа четврта фаза се:  

Училиште Општина 

Ѓерѓ Кастриот 

Скендербег  
Арачиново 

Никола Петров 

Русински 

Берово 

Коле Канински Битола 

Св. Кирил и 

Методиј  
Центар 

Св. Кирил и 

Методиј  
Чучер Сандево 

Христо Узунов Другово 

Крсте Мисирков Гевгелија 

Страшо Пинџур Карбинци 

Војдан 

Чернодрински 

Карпош 



Гоце Делчев Кавадарци 

Св. Кирил и 

Методиј 

Кочани 

Кочо Рацин Кратово 

Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода 

Св. Климент 

Охридски 

Македонски Брод 

Браќа Миладиновци Пробиштип 

Пере Тошев Росоман 

Драга Стојановска Сопиште 

Гоце Делчев Свети Николе 

Асдрени Тераце 



Кирил и Методиј Тетово 

Ванчо Србаков Вранештица 

Тодор Арсов Зрновци 

Видое Подгорец Ново Село 

 
 
Процесот на реновирање ќе започне во јануари 2010. Селекцијата за најдобро 

квалификуван изведувач, за секој проект, ќе биде спроведена преку јавен тендер каде што 

понудувачите ќе имаат можност да присуствуваат за време на отварањето на понудите. До 

крајот на овој проект, во 2011, бројот на училишта кои што ќе бидат реновирани ќе 

порасне на 100.  
 


